（別紙１）

パラグライダー型式登録申請書

P-

公益社団法人日本ハング・パラグライディング連盟安全性委員会

委員長 竹村 治雄 殿

   年   月   日

                             氏名                                  印

                             住所  〒

                                 Tel-Fax

 パラグライダー製造基準に基づき、型式登録をしたいので、下記の通り証拠書類を添え申請します。

記

1.機 体 名 称 ：            式                     型

2.製 造 者（社） ：

代 表 者 ：

所 在 地 ：〒

        ：TEL

3.設 計 者（社） ：

代 表 者 ：

所 在 地 ：〒

：TEL

4.国またはFAI承認団体の証明 ：  有   無

承認国（団体）名 ：

承 認 番 号 ：

5.添 付 書 類

a. 試 験 記 録：飛行試験の報告書及び飛行試験のＶＴＲ、及び強度試験証明書

b. 三 面 図 ：１部・機体名称、全幅、全長、全高（ライザー含む）等、寸法記入のこと。

c. 諸 元 表 ：１部・必要事項記入後、試験記録及び取扱説明書内の数値と照合のこと。

d. 取扱説明書 ：１部・取扱説明書作成指針に準拠。

運用プラカードが記載されていますか。記載無き場合、プラカードの写し

を１部添付のこと。

6.申 請 料  ： 5,000円（振り込み控え写しを同封のこと）